
ご注意：この文書は一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類す
る行為を目的に作成されたものではありません。投資を行うに際しては、必ず当社が作成する「新株式発
行並びに株式売出届出目論見書」（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行
うようお願いいたします。 

 
2024年 10 月 24日 

各 位 

ククレブ・アドバイザーズ株式会社 

東京証券取引所 グロース市場への上場承認に関するお知らせ 

 

ククレブ・アドバイザーズ株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：宮寺之裕、以

下「当社」）は、本日、株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」）より、当社株式の東

京証券取引所グロース市場への新規上場が承認されました。東京証券取引所グロース市場への上

場日は 2024 年 11 月 28 日（木）を予定しており、同日以降は同取引所において、当社株式の売買

が可能となります。 

 

 ここに謹んでご報告申し上げますとともに、2019 年の創業以来、当社を支えていただいた全て

のステークホルダーの皆さまのご支援、ご高配に、心より御礼申し上げます。 

 

当社は、ＡＩなどの新しい技術を活用しながら、ＣＲＥ（企業不動産）戦略の提案・実行を通

じて、「全ての企業不動産へのソリューションを通じて、日本の経済・産業に貢献する」という企

業理念の実現に向けて事業を進めてまいりました。 

本上場を機に、さらなる事業拡大と経営基盤の強化を図り、企業として成長してまいりたいと

考えております。皆様には引き続き、これまでと同様にご支援とご指導を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

 

 なお、新規上場承認に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規

上場会社情報」をご参照ください。 

■日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

以 上 
【本リリースに関するお問い合わせ先】 

ククレブ・アドバイザーズ株式会社  コーポレート本部 

E-mail：ir@ccreb.jp 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
mailto:ir@ccreb.jp

